さわやか県民局（県政出前講座）申込書
                                                　　    　令和　　年　　月　　日
  兵庫県西播磨県民局長　様
                             　 　申込団体名
                              　　代表者氏名
                              　　住　　　所

連　絡　先
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

「さわやか県民局」を下記のとおり申し込みます。
記
	希望テーマ

	希望日時
	 第１希望：令和　　年　　月　　日（　　） 　　時　　分～　　時　　分

	 第２希望：令和　　年　　月　　日（　　） 　　時　　分～　　時　　分

	会場となる施設名
及び会議室名

	参加予定人数
	　　　　　　　名（男性　　　名・女性　　　名）

	備　　　考
　※特記事項があれば記入してください。